Отдел культуры
Советского городского округа

(Отдел культуры

ВЫПИСКА ИЗ
27 лекабря2022 г

г. Зеле

Об утверждении Плана проведения про
ного контроля за соблюдением труд
нормативных правовых актов, со

учреждениях, подведомственных от
Советокого городского округа Ставропол

в соответствии постановлен
городского округа Ставропольского
<Об утверждении Порядка проведения
при осуществлении ведомственного
законодательства и иных нормативны
нормы трудового права, в организациях,
которых осуществляет администрация
Ставропольского края)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План п
ведомственного контроля за соблюдени
иных нормативных правовых актов, сод

учреждениях, подведомственных от
Советского городского округа Ставропол

2. Контроль за исполнением настоя

начшtьник
отдела культуры администрации
Советского городского округа
Ставропольского края .А. Киреева

инистрации
Ставропольского края
с:го ск)

икАзА
Ns 147-о,ц

рок осуществления ведомствеIr-
вого законодательства и иньl.х

нормы трудового права, в

у кулътуры администрации
края, на2023 годкого

администраци,и Советског,о
от 20 декабря 2018 г. Jф 19lб

овых и внеплановых проверс)к
я за соблюден]аем трудового

правовых актов, содержащих
t}НКЩИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРеДИТеЛЯ

Советского городского округа

)дения проверок ()существления

трудового закон,одательства и

щих нормы трудового права, в

культуры администрации
кого края, на 2023 год.

его оставляю за собой.

ýв
ýsхфýа
вý
R

r.a-\

a
cn
N
N
(n
t-{а.
(d

е
ь

lr
cn
бi
бi

о

\о

d
cn
ot
ol
бЁн()ьL
Ф
Ф

0о

ý
triýý:Ёх
ý}
ýоý*
ч

L;
cn
N
o.1
Е(
ll
аq
Ф
{)

N

t:
с.)N
c.I
lк
d
z

c.l(\

L:
cn
о.l

бl
цF
о

t
c.l

ýEksФý-ýý р-

ý,Rý

l{б
д(в
н
(.)

Аь
ь(о
ц{

ý
q
б
t-i

(.)

zь
о
Е{

ф;

ý.
ФF
Ф
д
ь(

ц

ý
ý)

Фý<8$ýр\х
Ei"

ý
ý

:Е_>sЁЁ9
ýHaz
Е(]йQ.ýЁý9с

Ё Ё тý Е

F:ts(в(
Ё g Е FЕФ.)чНЕнлао:
о у Qо

'

ýýхЁ'
лдъv

ýх,ЕýЕЕ
icbxiэ-
Е Ё ея я

ЕЕ;ýý
5 ? Е ýя
ВЁtý3
чоYjF.

\оlQ*лч

6 RЁ Е
лдlv

ýх
,хýЕЕ

Е нgЁ-
ЁЕ;ýý
о*ФY!

в ЕЁýi
ý *ЕЁ'л*,ч

Ф

ý-рфýý",
ýý ýк
ýхýЁ
^рýýý t€ *
Р -\ý

,d;
dл н
**F

.:,g х
d'ý 8.8

я в,ý аспtrF:с
Fв нФ(JcnF

(.) !i

cn
tri

Ео
Е(
д
(.)
E{
о
оох

.-j':ф
лi
vл
-v\НЕrЁr*ц)ý't Ц сd"ýХ*Х

ý н,ýЁ Е.
]- Е Ё Бч}j Е 8я Ё

FЕ;6
!d(J н5ь

,j(Ё л л*?в 8 ы
.,)ý r Х Е

л",Ё я р н ý

ý Е
,ý

ý +*
8 g Её ý *

sЕ u Е эýо < Ео

ýьRý(ёsх8
в.ý
Ха
ýчES
ýýчлEýjý) Е:

ýý
цi

Ф
ýKl
Еý4ФФЕt t<^ь4 оФ
лнFФ*:а. .! .:
g. 1х

,Е.

о ь- лoFByцgýБЁ;,Е хdЕtrЕЕб:,л чц_
н ýо
ý Бо
>.iJ

()lоо
Б *а Р(v]LrFrл

ýЁЕЕ
8ё9ЁЕ v>ý 9
* о.l ЕЯ
Э ý фlд{ýс9с:Фзо.*нллЕкёt
чý*х
zb

Ф

Н=tвt а.Ф Е
Ф хо QФ Н о.х^ýЁýьgi,ц:iФ a|б 5 aЕо й О аоЕсэХЕЕ
дýчlý

Е Ё< Е ц
Е Э ё Ё\Бgяýý"
ЕЕгЁН
9,8 8

E{

Iьý
о
ti

Ео
Fr
_Фц

д
ь
trд

(ý

f;ý
Ё*я)оF(-9r''о
ý!iзt=д
^*{HvФRц Hv

ý RБ
оч9.L IJr с0оF(в
Ф >lt,i
9цО
Ёý*
Б ftЕt
ýоачrуiл !: Ir

вЕ t
Ё F{tr{ёRел !-r l4rv!ло'у
ýЕ;
ýsэ
сjЕбQ- ts trf
нQФо
IT_r i_ cEl L

ЕэаSR
ЁеL:R

о Ф Ёl._я Hl lч
дчjн

Б8ý*
Е ыРооЕ<L*r

ýн ýn:95ý
цЦЕýоо-Ецх
ч ý.ЕФtrtrн.,ьоэч
9нb
яg а
ЕЁý

ývлх>"
E-*цФ'; а

анН-д[.хýо
FЁ.нzЕ*оФЕJE{о'оФ

фЕdе9